

Protokoll Torshov og Lilleborg menighetsråd 15.09.21

TID OG STED:

Møtet ble holdt i Storsalen i Torshov kirke, 15. september 2021, kl. 19-21.

TIL STEDE:

Unn Line Midttun (leder)
Elisabeth Ringdal (nestleder)
Hanne Kleveland (sokneprest)
Malene G. R. Elseth
Jorun Merete Andersen
Tormod Værvågen
Bodil Tveit (vara med stemmerett)
Marianne Mikkelsen (vara med stemmerett)

FORFALL:

Lasse Bjølgerud
Christine Josephine Andreassen
Liv Arnhild Romsaas
Arne Holen

Referent: Torkil Hvidsten

OM PROTOKOLLEN:

Alle vedtak er enstemmige, om ikke annet fremgår av den enkelte sak.

SAKER TIL BEHANDLING:

Sak MR 55/21	Godkjenning av innkalling og dagsorden
Sak MR 56/21	Godkjenning av protokoll fra MR 18.08.21
Sak MR 57/21	Oppsummering av Festuka i Torshov kirke
Sak MR 58/21	Orienteringsmøter om ny kirkelig organisering
Sak MR 59/21	Huskomité og hagegruppe, Torshov kirke
Sak MR 60/21	Rekruttering av frivillige
Sak MR 61/21	Søknad om permisjon, Christine Josephine Andreassen
Sak MR 62/21	Orienteringssaker

Sak MR 55/21Vedtak:**Godkjenning av innkalling og dagsorden***Det utsendte forslaget til sakliste ble godkjent.***Sak MR 56/21**Vedtak:**Godkjenning av protokoll fra MR 18.08.21***Den utsendte protokollen ble godkjent uten endringer.***Sak MR 57/21****Oppsummering Festuka i Torshov kirke**

Menighetsrådet oppsummerte en vellykket Festuke for gjenåpning av Torshov kirke. Se vedlegg.

Menighetsrådet ble orientert om foreløpig regnskap for Festuka. Vi havner noe under budsjett. Ferdig regnskap legges fram på neste møte.

Sak MR 58/21Vedlegg:**Orienteringsmøter om ny kirkelig organisering**

Invitasjon til orienteringsmøte

Kirkelig fellesråd i Oslo inviterer til orienteringsmøter om ny kirkeordning onsdag 22.09 kl. 18-20 i Bøler kirke og torsdag 23.09 kl. 18-20 i Skøyen kirke.

De fleste i menighetsrådet ønsker å delta på møtet 22.09. Det blir felles avreise med oppmøte utenfor Torshov kirke onsdag 22.09 kl. 17.30 for alle som ønsker det.

Sak MR 59/21**Huskomite og hagegruppe, Torshov kirke**

På menighetsrådets konstituerende møte 23.12.19, ble det vedtatt at *«Det etableres en Huskomité: Formål å bedrive forefallende småjobber av type «vaktmester-oppdrag» Det etableres kontakt med den eksisterende dugnadsgjengen. Jorun Andersen er MR representant i komitéen.»*

Vi har i dag på papiret to huskomiteer:

Huskomitéen i Torshov har bestått av Reidar Midttun, Grethe Raddum, Asta H. Johnsen

Huskomitéen i Lilleborg har bestått av Petter Kurseth, Harald Kjøl, Asta H. Johnsen og Jorun Andersen.

På grunn av pandemi og oppussing har det i praksis ikke vært noen aktivitet i disse komiteene de senere årene.

Petter Kurseth, Jorun Andersen, Reidar Midttun og Harald Kjøl har meldt at de ønsker avløsning fra vervene.

Hagegruppa for Torshov kirke består av: Regine Baur-Guth, Unn Midttun, Jorun Andersen, Marianne Mikkelsen, Astrid Holen, Harald Kjøl, Hanna Hestnes og Liv Adams.

Menighetsrådet diskuterte ny huskomité for Torshov kirke, dennes oppgaver og hvorvidt huskomiteen og hagegruppa skal være én eller to komiteer.

Vedtak:

Menighetsrådet ønsker én hagegruppe og én huskomité. Der hagegruppa har ansvaret for vedlikehold og utvikling av Kirkehagen, er Huskomiteens ansvarsområde bygget og det øvrige uteområdet. Oppgaver er eksempelvis å holde orden på kjøkkener og lagre, pynte og vedlikeholde uteområder, ha et generelt blikk for bygget, organisere dugnader ved behov. Menighetsrådet spør Astri Lunden om hun vil delta i, og være med å utvikle Huskomiteen. Saken tas opp igjen på neste møte.

Sak MR 60/21

Rekruttering av frivillige

Vi har for tiden stort behov for flere frivillige. Konsekvensen av dette er at vi for tiden ikke har søndagsskole og at andre aktiviteter er sårbare. Dessuten til at det blir stort press på en kjernegruppe av veldig iherdige frivillige som blir bedt om å bidra stadig oftere.

Menighetsrådet foreslo følgende tiltak:

- Aktiv rekruttering blant konfirmant- og Chili-foreldre
- Utarbeide et skriv eller en plakat rettet mot nyetablerte i området med tilbud om et inkluderende miljø.
- Invitere konfirmerte konfirmanter til å bli kirkeverter.
- Frivillighet fødes av engasjement. Menighetsrådet ønsker å utvikle temakvelder e.l. som møteplasser for voksne. Elisabeth, Jorun, Malene og Bodil forbereder dette som egen sak til neste møte.

Sak MR 61/21**Søknad om permisjon, Christine Josephine Andreassen**

Christine har på grunn av arbeidssituasjon søkt permisjon fra menighetsrådet ut september 2022.

Vedtak:

Christine Josephine Andreassen innvilges fritak fra å møte i menighetsrådet i perioden 16.09.2021-30.09.2022.

Dette innebærer at Bodil Tveit trer inn som fast medlem ut mars 2022, mens Marianne Mikkelsen blir fast møtende 1. vara. I perioden mars-september 2022 fortsetter Tormod Værvågen som fast medlem og Bodil Tveit blir fast møtende 1. vara.

Sak MR 62/21**Orienteringssaker**

Orientering om Torshov kirke, inkludert orgel

Orientering om korona-situasjonen

Orientering fra staben

Orientering fra diakoniatvalget

Orientering fra trosopplæringen

Orientering fra Kirkelig Fellestråd

Orientering fra vennskapsmenighet Jerusalem

Orientering fra vennskapsmenighet Sør-Sudan

Oslo, 15.09.21

Unn Line Midttun
Leder av menighetsrådet

Torkil Hvidsten
Daglig leder